4. Warszawa, dnia 10 (22) Stycznia 1876 r. Toni IV.

MEDYCYNA.CZASOPISMO TYGODNIOWE DLA LEKARZY PRAKTYCZNYCH.
W a 1- u n k i p r z e <1 piat y:

TREŚĆSpostrzeżenia szpitalne. 41 przypadków zakażenia jadem wąglikowym, spostrzega
nych w szpitalu w Mieni. Podał’Dr. II. Dobrzycki, lekarz tegoż szpitala (Ciąg dalszy). Przegląd
piśmiennictwa rossyjskiego.